

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان :

## فعالیت اقتصادی برای کسب درآمد باید متناسب با شان دانشگاه آزاد باشد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: با توجه به کاهش جمعیت، مطمئناً با کاهش تعداد دانشجو هم مواجه خواهیم بود اما فعالیت اقتصادی برای کسب درآمدهای غیر شهرییه ای باید متناسب با شان دانشگاه آزاد اسلامی باشد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری ایسکانیوز، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید علی طاهری در جلسه شورای اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرگز با بیان اینکه اگر در انجام کارها نیت انسان الهی باشد خداوند کمک خواهد کرد؛ اظهار کرد: کمک خداوند وعده الهی است و با امید و توکل بر خدا و انجام عمل درست می توان به نتیجه مطلوب رسید.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در دوره های مختلف با فراز و نشیب های فراوانی همراه بوده است و در برخی مواقع، حمایت و در برخی دوره ها هم شاهد سنگ اندازی در مسیر آن بوده ایم اما چالش ها همیشه وجود دارد و باید با توکل بر خدا به سوی اهداف متعالی به پیش رفت.

دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان با بیان اینکه اگر عملکرد موفق داشته باشیم بهترین تبلیغ برای جذب دانشجو است؛ افزود: اگر بخواهیم به سراغ بی کیفیتی برویم خودمان آینده دانشگاه آزاد را نابود می کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گلستان خاطرنشان کرد: تا جایی که توان داریم از خانواده های کم توان مالی حمایت می کنیم تا فرصت استفاده از ظرفیت و امکانات دانشگاه برای همه خانواده ها فراهم شود.

دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی گلستان گفت: برای کاهش هزینه ها باید در زمینه جذب درآمدهای غیر شهرییه ای برنامه ریزی کرد و در این مسیر، استفاده از ظرفیت های فکری صاحب نظران و کارشناسان خوش فکر یک ضرورت است.

حجت الاسلام دکتر طاهری تصریح کرد: با توجه به کاهش جمعیت، مطمئناً با کاهش تعداد دانشجو هم مواجه خواهیم بود اما فعالیت اقتصادی برای کسب درآمدهای غیر شهرییه ای باید متناسب با شان دانشگاه آزاد اسلامی باشد؛ از اینرو به سراغ هرگونه فعالیت اقتصادی نخواهیم رفت.

به گزارش ایسکانیوز، دکتر سید علی طاهری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان پیش از شرکت در جلسه شورای اداری واحد بندرگز با حجت الاسلام حسینی امام جمعه شهرستان دیدار و از مدرسه سما دانشگاه آزاد اسلامی بندرگز بازدید کرد.